Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Березовское муниципальное образование

Дума Березовского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от 30 августа  2018 г.                                             № 40
Об имуществе, принимаемом в собственность

Березовского муниципального образования

      Рассмотрев решение Думы Тайшетского района Иркутской области за № 148 от 31 июля 2018 года «О согласовании перечня  имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тайшетский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Березовского муниципального образования», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Иркутской области от 16 мая 2008г. № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь Положением об учете муниципального имущества Березовского муниципального образования, утвержденном решением Думы Березовского муниципального образования за № 88 от 05.04.2012г.,  ст. ст. 53, 54 Устава Березовского муниципального образования, Дума Березовского муниципального образования

РЕШИЛА:
          1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность Березовского муниципального образования (прилагается).
           2. Считать утратившим силу решение Думы Березовского муниципального образования за № 55 от 27.11.2014г. «Об имуществе, принимаемом в собственность Березовского муниципального образования».

          3. Ведущему специалисту администрации Березовского муниципального образования О.Н.Понамаревой опубликовать настоящее решение в Вестнике Березовского муниципального образования и на разместить на официальном сайте администрации Березовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Березовского муниципального образования В.С.Савкину.

Глава Березовского

муниципального образования,

председатель Думы Березовского

муниципального образования:                                                                    В.В.Никулин
приложение к решению  Думы

Березовского муниципального образования

за  № 40 от 30 августа2018г.
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого  в муниципальную собственность

Березовского муниципального образования

Недвижимое имущество

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1.
	Здание сельского Дома Культуры, назначение: нежилое, 2-этажное, общая площадь 554,8 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, с. Березовка, ул. Пионерская, д. 12а
	 38:14:040301:451

Глава Березовского
муниципального образования,

председатель Думы Березовского

муниципального образования:                                                                      В.В.Никулин